1

國立嘉義大學農學院木質材料與設計學系

113學年度第 7次系務會議紀錄

時間：114年 3月 20日（三）  13時 00分

開會地點：木質材料與設計學系會議室（A02-134）

主持人：李主任○勝                           紀錄：潘○茹

出列席人員：李○豪老師、夏○琪老師、朱○德老師、林○雅老師、何○哲老
師（請假）、黃○銓老師、洪○昌老師（請假）

壹、主席致詞

貳、工作報告

1. 114學年度繁星推薦錄取名單於 114年 3月 18日公布，本系繁星推薦招
生名額 10名，錄取 10名，近日系辦將安排工讀生致電恭賀考生。

2. 114年 3月 19日（三）本系舉辦 113學年度第 2次系學會暨班級系隊幹
部座談會，宣布在學期間相關注意事項，與學生進行面談與交流。日間
大四畢業班預計邀請各位老師拍攝祝福影音，屆時將由畢業班同學自行
與各教師協調拍攝時間。

3. 114 年 3 月 26 日（三）13:20~15:00 茂森木業股份有限公司蒞臨本系進
行 2025「森獎」全國大專院校空間設計暨傢俱設計競賽說明會，敬請各
位老師踴躍指導學生參加比賽，累積經驗，為系爭光。

4. 2025第二屆大溪國際木家具工藝設計競賽 114年 3月 18日公布初審入
圍名單，本系師生參賽入圍作品計有【社會組】1 件（謝○婷博士生、
林○謙教授）、【青年組】2組（吳○樺；黃○育、陳○丞），歡迎請入圍
學生提供作品理念、照片等資料，供系辦公告系網及 FB、IG，提升系
所曝光率。

參、提案討論

提案一                                       提案人：系辦公室

案由：本系 114學年度第 1學期新聘專任或專案助理教授（含）以上教師 2名
公告啟事，提請討論。

說明：

一、 本系陳○璋助理教授業已於112年2月1日屆齡退休，為補足本系教學、

研究及服務人力，經111年6月16日專案簽准擬新聘專任助理教授（含）

以上教師1名，起聘學年學期自111-2至114-1已公告11次，第11次延長

公告時間為113年12月11日至114年1月31日，起聘日期114年8月1日（114

學年度第1學期），計有1名應聘者送件。

二、 黃○祥助理教授之應聘資格條件經本系114年3月12日系務會議審議，

未檢附現職工作證明、未檢附SCIE（SCI）或SSCI相關期刊著作、未檢

 2

附本次公告啟事英語能力標準表之證明文件、未檢附「國立嘉義大學

擬聘任教師著作及論文目錄一覽表」等資料，資格條件不符，不予推

薦。

三、 本系李○豪副教授聘期自113年8月1日起至114年7月31日，將屆齡退

休，為補足本系教學、研究及服務之人力，擬新聘專任助理教授（含）

以上教師1名，經113年11月26日專簽核准。

四、 徵聘公告啟事自113年12月19日起至114年1月31日止（第1次公告），計

有1名應聘者送件。

五、 吳○曄博士之應聘資格條件經本系114年3月12日系務會議審議，全職

工作經驗為高職教師，非大專以上學校全職工作經驗；英語能力認證

等級未達B2，且未含聽、說成績，資格條件不符，不予推薦。

六、 為能補足系所教師教學、研究及服務之人力，維持系所專業課程品質

及系務之推展，以上2名教師職缺擬再次公告，檢附經本系114年3月12

日113學年度第6次系務會議修訂之徵聘公告啟事如附件一、二，請討

論公告專任或專案教師（擇一進行）。

決議：

一、 已公告 11次仍未補足之師資員額徵聘公告，經出席教師表示 3票同意
專案、1 票同意專任（案）、1 票同意專任，決定學歷「具木質材料設
計、木質製造或建築相關領域之國內、外大學博士學位」，以聘任「專
案教師」公告，徵聘公告啟事修改如附件一。

二、 學歷「具木質材料設計、木質製造或機械加工相關領域之國內、外大
學博士學位」以聘任「專任教師」公告，徵聘公告啟事修改如附件二。

三、 經專簽核准之公告啟事 PDF檔，待人事室公告時傳本系教師群組提供
各教師廣為宣傳。

肆、臨時動議（無）

伍、散會